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創健社の缶詰 3種

3327 さば味付け缶
190g 463円(税込)5円引

3328 いわし味付け缶
100g 430円(税込)5円引

3326 ﾍﾞﾆ花ｵｲﾙのﾂﾅ缶
90g 562円(税込)10円引

ﾌﾘｰｽﾞﾄﾞﾗｲみそ汁2種

3348 ﾌﾘｰｽﾞﾄﾞﾗｲみそ汁
5食 674円(税込)10円引

3349 ﾌﾘｰｽﾞﾄﾞﾗｲみそ汁
5食 674円(税込)10円引

ほうれん草とキャベツ

お湯を注ぐだけで具材
たっぷりの本格みそ汁

化学調味料不使用

冬期に収穫した大根を漬けた後､三カ月
寒風で干し上げて､半年以上熟成させた
伝統的な漬物です｡カリカリの食感､甘
じょっぱい味付け､熟成の香りが残り､
とにかくご飯が進む味｡

「原材料」有機高菜（山口県産）、
漬け原材料［食塩、有機砂糖、有機米酢］／
うこん色素

「原材料」有機大根、胡麻、漬け原材料［有機砂
糖、有機しょうゆ、食塩、有機みりん、有機酢］、
（一部に大豆・小麦・ごまを含む）

ご飯がすすむ！「山口特産・有機寒漬け」 ほのかな酸味がおいしい！「有機たかな漬」
3月に収穫した有機栽培高菜を塩とウコ
ンで半年以上漬け込み発酵熟成させて
います。下漬け期間が長いので高菜独
特の辛味が薄れて、どなたにも食べや
すい風味になっています。

5496 山口特産・有機寒漬
100ｇ 410円(税込)5円引

5497 有機たかな漬
180ｇ 410円(税込)5円引

特別注文書(A4)でご注文ください 特別注文書(A4)でご注文ください

会の生産者、高丸さん(御船町)と髙山さん(合志市)が、考える会のゆう
きスター米でつくった米麹です。みそや甘酒、塩こうじ等々使い方はい
ろいろ。他ではなかなか手に入らない、無農薬米の麹です！

考える会生産者オリジナル「ゆうきスター米の米麹」
イメージ写真

イメージ写真

Ｂ級品といっても色づきにムラがあったり、少しの虫害
やスリ傷があるだけで、そのまま生食でも十分に美味し
く食べられるレベルのりんごです。

ブラウンスイス牛は山地で放牧をし
草を沢山食べて、自然の中を自由に
歩き回って暮らしています。しっか
りと運動をしたとっても健康的な牛
です。

考える会↓↓公式ライン

「年末合同配送のお知らせ」
12月27日(土)は火曜・金曜コース合同の「年末合同配送」です

お正月用品を中心に全コースに配送します。

火曜コース 提出日 ⇒ 配送日

12/9   12/16
12/23
12/27(土)

金曜コース 提出日 ⇒ 配送日

12/12   12/19
12/27(土)

■火曜コースの方は注文書を3週間分配布しています

※注文書回収は3週間分全て12/9(火)です。3週分まとめてご提出ください。

No51号(ピンクの注文書)   12/16 配送分

No52号(黄色の注文書)     12/23 配送分

年末合同(青色の注文書)  12/27(土)年末合同配送

■金曜コースの方は注文書を2週間分配布しています

※注文書回収は2週間分全て12/12(金)です。2週分まとめてご提出ください。

No51号(ピンクの注文書)   12/19 配送分

年末合同(青色の注文書)  12/27(土)年末合同配送 ※26日(金)の配送はありません

今週もクリスマス特集

1726  神山鶏 丸鶏(中抜)
約1800ｇ 3218円(税込)30円引

1725  神山鶏 骨付きモモ
2本（600ｇ) 1320円(税込)15円引

◆神山鶏 全品特価！ 飼料には非遺伝子組み換えPHFトウ
モロコシと、非遺伝子組み換えの大
豆かすを中心とした、植物性飼料の
みを使用しています。解放型鶏舎の
なかでできる限りストレスがかから
ないようにゆったりと飼育していま
す。抗生物質、抗菌剤は使用してい
ません。飼育日数(約60日)

1724  神山鶏 からあげｾｯﾄ
300ｇ 774円(税込)10円引

1465  赤玉チーズ 
180ｇ 1212円(税込)15円引

島根県にある木次乳業は、木次町一帯が「有機農業の郷」と言われており、有機農業を中
心に地域をあげて食の自給に取り組み、質の高い安全でおいしい乳製品を製造しています。

「木次乳業  全品特価」

1467  ﾌﾟﾛﾎﾞﾛｰﾈﾁｰｽﾞ 
380ｇ 2313円(税込)25円引

1468  ﾌﾟﾛﾎﾞﾛｰﾈﾋﾟｯｺﾛ 
100ｇ 661円(税込)10円引

1466  カマンベールチーズ 
120ｇ 1157円(税込)15円引

1469  モッツァレラチーズ 
100ｇ 606円(税込)10円引

1471  燻製ﾅﾁｭﾗﾙｽﾅｯｶｰ 
70ｇ 551円(税込)10円引

イメージ写真
イメージ写真

12月27日配送は、野菜や日配品、
お餅(予約分)などを中心に、品目
を限定しての配送になります。調
味料類などの定例商品は配送でき
ない商品もありますので、23日ま
でにご購入をお願いいたします。

元気豚ウインナー、神山鶏、木次の乳製品を中心に、
ジュースやワインなど特価でお届けします！

1087  ★粗挽ウインナー 
110g(5本) 647円(税込)10円引

1088  ★粗挽ウインナーセット 
110g(5本)×2 1266円(税込)15円引

島川さんの元気豚100％
使用。考える会用に無
添加でにつくっていた
だいています。

元気豚ウインナー

1451 パスチャライズ牛乳 
1㍑ 485円(税込)5円引

1452 ブラウンスイス牛乳 
500ｍｌ 272円(税込)5円引

1455 プレーンヨーグルト 
400ｍｌ 368円(税込)5円引



畑からのメッセージ

今朝は月に一度の仕分け当番です、みんなの足手まといならぬよう努力中です。

今は相変わらず玉ねぎ植えの最中です。玉ねぎ苗も立派にでき、楽しい植え付けでルンルンで頑張っています。

・・11/25 網田町・本田一幸・・

♧

山都町の西山さんの火事見舞いに昭人さんと行ってきました。

西山さんは20年ほど前に組合の生産者を辞められましたが、組合草創期からの生産者でした。

火事は９月の八朔祭りが終わって午前１時半ころ全焼で行ったときはほぼ片付けられており ガレキだけが残っていました。

大きな立派な家だったことを思い出しました。着の身着のままでなにも持ち出すことができなかったと聞きました。

西山さんは現在８１歳奥様と二人で暮らしておられます。歳を追われてからの火災大変だろうなと胸が痛みました。

小一時間ほど火事のこと昔の仲間だったことなど話して帰ってきました。

・・11/18 御船町・高丸和彦・・

♧

No.51.52.53(年末合同配送号)

1，現在の畑について

山本さん：9月から田上さんと共同で動いている。農園名を一緒に考えている。稲刈りも終わって、里芋を一緒に掘ったりジャガイモを

植え付けたりしている。こうして農業を再開できてよかったなと思っている。

高山さん：葉物の虫が暑くてずっとやられっぱなしで種をまきまくっている。水俣のスローフードの祭典で話されていたのが考える会

がずっとやってきたことだと思って、最先端いってるな～と思った。農家とつながることで都会の人たちの孤立感をぬぐうこ

とにつながる。ベテラン農家でも最近の気候変動で心が折れそうという話をしていた。

11月２日に芋ほりをして、５９名参加。顔が見える、近いのがとてもいいと言ってくれるようになった。

19日13時30分～、南阿蘇中学校で菌ちゃん先生（吉田さん）と東大の鈴木先生の講演会がある（参加無料、当日受付可）。

石脇さん：小松菜とか山東菜を出している。中山間地の自分のところは不思議と虫がつかなかった。草をすきこんで堆肥も入れていな

いところでは、虫が付きづらかった。虫よりも獣害の方が深刻な状況。

林田さん：白菜が大きく育ってしっかり巻いていたのに、最後は虫に食われてほぼレース状態になってしまった。

米は色選をかけておらず、黒い粒が混ざってしまった。カメムシが入った圃場があり今後の草管理に課題が残った。

2，ブロック会報告

武蔵ヶ丘ブロック：11/7 ５名参加。ランチブロック会。学習会、勉強会では市販の品物との比較をしたらどうか、

花園ブロック ：10/22 ポニーさんでランチ会実施。

健軍ブロック ：10/20 小佐田さんのお宅で7名参加。サンカクさんのお弁当を購入。ケース洗いは組合員から一人200円を徴

収しても良いのではないかという意見もでた。

■意見交換

ここ４，５年の気候変動の影響が、技術が追いつかなくなってきている。ベテラン生産者の葉野菜も虫食いが見られるようになってきた。

消費者側の理解を促進することもしていかないといけない。新規入会者の説明の時には、必ず泥付き、虫食い、虫がついているときも

ある、という話は毎回説明にいっていた。

３. ケース洗い（10/8）、収穫祭（11/1）、木愛祭（11/8）の報告

・ケース洗い：68名参加（大人57名・子ども11名）、楽しく実施することができた。また初めての試みで声がけをしたカンパに39名もの

方が協力してくださった。有難うございました。普段からケースを綺麗に保つ協力を呼びかける事も必要であると感じた。

・収穫祭：田上さんの田んぼで実施。組合員は３０名参加。わくわく、きぼう、青空保育園も合同で、９０人位で稲刈りを行った。

集会所で羽釜ご飯と豚汁で交流会を行った。今後は送迎を検討することで参加しやすいようにしたい。

・木愛祭：肉まんの販売、お餅つきと餅の販売が好評だった。餅つきの開始時間・餅つき・販売の場所については、次回は希望を出

せると良いが。試食の豚汁の美味しさから野菜販売に繋がった。お試し希望が２名。

イベントの際、準備や後片付けの事も話し合う必要がある。

■１２月６日土曜日１３時～、川上小学校でオーガニック給食を題材とした夢見る給食という映画の上映会がある。その中でマルシェ

の依頼が組合員米委員会の菊池さんからあった。もし来れる方がいたら協力してほしい。

４. 講演会について

有機農業の原点のお話しが聞ける、小山和作先生（９２歳）が講演を引き受けて下さった。2月か3月の土曜日。

熊本の有機農業のパイオニアの先生で、ご自身のガンを免疫療法と食事療法で克服された話もきけると思う。

講演の内容、対象者などこれから詰めていく予定。

5 .料理会について

ケース野菜を使い切ることを目標に、調味料等、会の商品の利用を拡げたい。 5月の予定で進める。

6. ブロック活動について

個配会員が多い現状ではブロックについての意識を高め、会員の交流を深めていきたい。

継続して、委員会の中で時間を取って話し合いたい。

第42期 第2回 運営員会だより



～行事予定～ ・餅つき＆しめ縄づくり 12月 20日 （土） 10：00～ 考える会事務所

・年末合同配送 12月 27日 (土)

・七草合同配送 2026年1月6日（火）

野菜・果物だより

野菜の種類が豊富になってきました！

① 卵、小麦粉、かつお削り、だし汁、雑穀などでお好み焼き のタネを作る。

② ①の中に、適当な大きさに切った葉物やチリメンジャコ、 桜えびを入れて混ぜる。

③ 厚手のフライパンに油をひき、7ｍｍに切った南瓜、じゃが芋、からいも等を敷き詰める。

④ 片面が焼けたらひっくり返し、上から②を流す。

⑤ 再びひっくり返して両面とも焼く。

⑥ ソースや醤油などお好み焼きの味で食べる。

※雑穀を入れたときはjカリカリに焼くと香ばしい。 ※南瓜やイモ類を小さく切って、はじめからタネに入れてもおいしい。

野菜いっぱいお好み焼き

京都使い捨て時代を考える会/安全農産供給センター「新版 野菜はともだち」より

「材料」 ・葉物 ・(南瓜、じゃが芋、からいも等) ・チリメンジャコ ・桜えび ・かつお削り ・卵 ・だし汁
・小麦粉 ・油 ・雑穀(あわ、きび等)

① 青菜は1cmのザク切りにする。

② 干ししいたけと高野豆腐は戻して、約5mm角のサイの目切りにする。

③ 鍋にごま油を熱して白ごまを炒め、青菜の軸と干ししいたけを加えて塩をふり、一混ぜして青菜の葉先を入れる。

④ しんなりしてきたら、酒と醤油を加えて野菜とよくからめる。

⑤ 高野豆腐を加えてざっとかき混ぜて出来上がり。 大谷ゆみこ著「野菜だけ？」より

「青菜の炒め煮」

「材料」 青菜・2～3株くらい(250g) 干ししいたけ・2枚 高野豆腐・1枚 ごま油・大さじ 白ごま・大さじ1

塩・小さじ1/4 酒・大さじ1 醤油・小さじ1 軸が太めの青菜なら何でもOK。干ししいたけ、高野豆腐のどちらか3枚でもOK。

考える会 掲示板



今週の特注品 ・・12/23・26日届け・・

☆オーサワジャパン
オーサワの品質基準…無農薬有機栽培優先、食品添加物不使用、特

に遺伝子組み換え作物は全商品について一切使用を認めていません。

☆第三世界ショップ・地球食「カレー・紅茶・ナッツ類」
考える会はもの作りや買い物を通して、地球環境や子どもたちの未来の

ためにできることをするという意味で、第三世界ショップに賛同しています。

☆成清海苔店
成清海苔店は「秋芽一番摘み」だけを使用した海苔で、創業以来「無

添加」「無着色」「化学調味料不使用」のこだわりのお店です。

☆パプアニューギニア海産「船凍天然エビ」
天然でしかも薬品を使っていない、パプアニューギニア産のエビで

す。漁獲してすぐに船の上で急速凍結する為、食感や風味が格別

です。
☆竹嶋さんのりんご箱入り企画
りんごの箱入り企画です。りんごの季節は隔週での企画を予定しています。

お世話になった方への贈り物にもご利用ください。

☆錦屋「ようかん」
山形県川西町の錦屋は1790年創業の老舗菓子店です。

添加剤等は総合以来一切使用致しておりません。

☆ライブコットン「快適天然素材2025年⑪」
シルク＆ウール二重織レッグウォーマー、冬のメリノン特集、冬のおすす

め小物等、天然素材で快適で暖かい冬を！

甘酒を麹と水だけでつくっています。

今回は、いつもより麹の分量を多くして仕込んでみました。

今までより濃厚な甘酒に仕上がっていると思います。

これまでの方が良かったなどご意見があればお知らせください。

これからの季節、好みの濃さに薄め、生姜のすりおろしを加え、軽く

温めて飲んでいただくと美味しいかと思います。どうぞよろしくお願

いします。

3173 ★麹だけでつくった甘酒 300ｇ 604円

税抜き金額より値引きします

木次乳業 全商品 5～20円引き！

51号 クリスマス特集！！

今週のスポット品

森ノリノ 全商品 5円引き！

1087 ★粗挽きウィンナー 110g 647円 ➡ 10円引 1727 神山鶏　骨付きももぶつ切り 300g 809円 ➡ 10円引

1088 ★粗挽きウィンナーセット 110ｇ×2 1266円 ➡ 15円引 1728 神山鶏　ガラ 1羽 253円 ➡ 5円引

1715 神山鶏　もも 270g 766円 ➡ 10円引 1726 神山鶏　丸鶏(中抜き) 約1800ｇ 3218円 ➡ 30円引

1716 神山鶏　むね 210g 430円 ➡ 5円引 2001 北海道バター(加塩) 150g 472円 ➡ 5円引

1717 神山鶏　ささみ 250g 620円 ➡ 10円引 3810 特選・料理用自然酒 1800ml 3247円 ➡ 30円引

1718 神山鶏　平肝 250g 508円 ➡ 5円引 3811 特選・料理用自然酒 720ml 1582円 ➡ 15円引

1719 神山鶏　砂肝 250g 508円 ➡ 5円引 3803 ★いのちの雫　43度 720ml 2805円 ➡ 30円引

1720 神山鶏　手羽先 250g 567円 ➡ 10円引 3805 ★1箱いのちの雫　43度 720ml×12本 32799円 ➡ 100円引

1721 神山鶏　手羽元 300g 531円 ➡ 5円引 3804 ★いのちの雫　25度 720ml 1589円 ➡ 15円引

1722 神山鶏　手羽中 250g 576円 ➡ 10円引 3806 ★1箱いのちの雫　25度 720ml×12本 18493円 ➡ 60円引

1723 神山鶏　ミンチ 200g 576円 ➡ 10円引 3813 自然酒純米吟醸(小) 720ml 1998円 ➡ 20円引

1724 神山鶏　からあげセット 300g 774円 ➡ 10円引 3835 1箱有機栽培プレミアムビール 330ml×12本 4233円 ➡ 40円引

1725 神山鶏　骨付きモモ2本 600g 1320円 ➡ 15円引 3836 有機栽培プレミアムビール 330ml 379円 ➡ 5円引

光食品・創健社ジュース ３缶セット ５円引き！ １箱30缶 45円引き！

高菜ラー油始めます。

阿蘇の生産者、下田さんに教えてもらった高菜ラー油。島川さんに

分けてもらったとても美味しい阿蘇高菜漬けに、我が家の自家製ニ

ンニク、鷹の爪、コチュジャン、会の調味料を使って、商品化させて

いただきました。

ご飯をたくさん食べて欲しい、野菜をたくさん食べて欲しいという想

いからつくってます。

ご飯に、バゲットに、豚汁、鍋もの、ラーメンなどなど。ピリッな刺激

の後にに広がる旨みをお楽しみください。

高山加工所よりお知らせ

2714 ★高菜ラー油 100ｇ 755円

3362 くず切り　　　　　　　90g 474円 ➡ 100ｇ　529円

「くず切り」以前の商品にもどります！

商品についてのお知らせ

51号年内最
後

2026年1月より値上げ

☆ゼンケン「暖房機総合カタログ」
やさしく包み込むように、身体の芯から暖まる遠赤外線暖房機アーバン

ホットやカーペット等、考える会特別価格でお届けします。

3325 のり佃煮(瓶) 95ｇ 408円 ➡ 441円

3304 しそわかめふりかけ 35ｇ 474円 ➡ 496円

3301 にがり凍み豆腐 48ｇ 399円 ➡ 507円







年末年始は、仕入れの関係上前もって注文を取らせていただく日がありますので、スケジュールをご確認の上、提出忘れのないようご注文ください。

※≪№〇号≫は提出日のスケジュールです。(文字色は注文書のカラーになっております)

月 火 水 木 金 土 日

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

≪№51号(12/16(火)配送)提出≫

≪№52号(12/23(火)配送)提出≫

≪№53 年末合同配送号(12/27(土)配送)提出≫

15 16 17 18 19 20 21

★№51号で注文したものが届きます

≪№1 七草合同配送号(1/6(火))提出≫

22 23 24 25 26 27　年末合同配送 28

★№52号で注文したものが届きます ★№53 年末合同配送号で注文したもの

　と「お正月食材」が届きます

29 0 31 2026.1.1 2 3 4

5 6　七草合同配送 7 8 9 10 12

★№1号で注文したものが届きます

2025年～2026年 年末年始 注文書提出スケジュール(火曜コース)



年末年始は、仕入れの関係上前もって注文を取らせていただく日がありますので、スケジュールをご確認の上お忘れのないようご注文ください。

※≪№〇号≫は提出日のスケジュールです。(文字色は注文書のカラーになっております)

月 火 水 木 金 土 日

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

≪№51号(12/19(金)配送)提出≫

≪№53 年末合同配送号(12/27(土)配送)提出≫

15 16 17 18 19 20 21

★№51号で注文したものが届きます

≪№1 七草合同配送号(1/6(火))提出≫

≪No.2号(1/9(金)配送)提出≫

22 23 24 25 26 27　年末合同配送 28

★№53 年末合同配送号で注文した

　ものと「お正月食材」が届きます

29 30 31 2025.1/1 2 3 5

5 6　七草合同配送 7 8 9 10 12

★№1号で注文したものが届きます ★№2号で注文したものが届きます

2025年～2026年 年末年始 注文書提出スケジュール(金曜コース)



「野菜ケース」｢ミニケース」「たまご」の
おまかせ注文(自動的にお届け）の方へ

必ずお読みください！！

「火曜コース」

年内最後・12/23(火)までお届けします
※注 火曜コースの方は12/27(土)
のおまかせ配送はありませんので、ご
自分でご注文をお願いします。

年始最初・1/6(火)からお届けします

「金曜コース」

年内最後・12/27(土)までお届けします
年始最初・1/6(火)からお届けします
次の配送は・1/9(金)です

●年末年始のおまかせ配送は下記の通りとなります

生活協同組合 熊本いのちと土を考える会
〒861-2241 熊本県上益城郡益城町宮園401 電話096-286-0460 FAX 096-286-0464  096-286-3966
http：//www.syoujiki-yasai.com/kangaeru/   メールアドレス kangaeru@crest.ocn.ne.jp

12/28～1/4まで、事務局はお休みをいただきます

※1/6の卵はいつもより採卵日が古いものが届く可能性があります！



2025年　51-①

93 ★玄米(2025年産)　5ｋｇ　3978円 2101 開きアジ 2枚 470円 丸正水産 1430 地魚かまぼこ　140ｇ　764円 2001 北海道バター(加塩)150ｇ 472円5円引

〇みんなで生産者の生産活動を支えよう！ 94 ★玄米(2025年産)　1ｋｇ　818円 2102 塩サバ　2～3枚 562円　丸正水産 1431 ちくわ　50ｇ×3　378円 3333 よつ葉のスキムミルク150ｇ 378円

11 農産物ケース　普通 96 ★白米(2025年産)　5ｋｇ　4795円 2103 丸干し 350ｇ前後 562円 丸正水産 1432 ヤサイチギリ天　150ｇ　378円 　塩・砂糖

12 農産物ケース　小 97 ★白米(2025年産)　1ｋｇ　972円 2116 新巻鮭切り身　2切れ　841円 1433 地魚(ジャコ)丸天50ｇ×3 382円 3213 はやさき水にがり　300cc　1224円

3092 ★ゆうきスターの米ぬか 500ｇ165円 1434 ごぼう丸天　50ｇ×3　382円 3218 小さな海･天日塩 中粒240ｇ518円

25 ★卵パック　10個　499円 考える会オリジナル　もち米、雑穀 1435 野菜丸天　50ｇ×3　382円 3219 小さな海･釜炊き塩 小粒240ｇ518円

27 ★有精卵　6個　499円 3052 ★もち米（白米）　1㎏ 1147円 1436 イカ下足丸天　50ｇ×3　382円 3214 豊穣塩500ｇ 195円 ｵｰｽﾄﾗﾘｱ天日

36 ★地鶏の卵　6個　582円 3053 ★もち米（玄米）　1㎏ 996円 3173 ★麹だけでつくった甘酒　300g 604円 冷蔵 1715 神山鶏　もも　270ｇ766円　10円引 1437 たこ丸天　50ｇ×3　382円 3215 豊穣塩5ｋｇ 1302円ｵｰｽﾄﾗﾘｱ天日塩

3012 ★押し麦　500ｇ612円　福岡・久保さん 2704 ★玉ねぎ塩こうじ 230ｇ634円冷蔵 1716 神山鶏　むね　210ｇ430円　5円引 3210 はやさき天日塩 大粒500ｇ1224円

3062 ★島川さんの黒米　150ｇ 347円 おススメ 3174 ★塩こうじ　230ｇ 604円　冷蔵 1717 神山鶏　ささみ　620円　10円引 1420 板納豆 海想う 80ｇ360円  5円引 3212 はやさき天日塩 小粒250ｇ970円

★ゆうきスターの米麹（髙丸さん・髙山さん） 2703 ★髙山さんの トマトの水煮900ml 1509円 1718 神山鶏　平肝(レバー)250ｇ508円　5円引 1421 パック納豆 海想う　40ｇ×2 360円5円引 3216 詰替用・粗挽き塩胡椒150ｇ598円

※B品が不足した時はA品をお届けします 3168 ★ゆうきスター米の米麹（冷凍）200ｇ 401円 休 3172 ★simpleコチュジャン 120ｇ 528円　冷蔵 休 1719 神山鶏　砂肝　250ｇ508円　5円引 1422 中粒納豆 山笑う　40ｇ×2 372円5円引 3222 純黒糖粉(喜界島産） 250ｇ 584円

※▲の野菜は欠品の可能性あります 3165 ★ゆうきスター米の米麹（冷凍）500ｇ 913円 1720 神山鶏　手羽先　250ｇ567円　　10円引 3223 てんさい糖(北海道産）650ｇ519円

101 ★大根　1本　174円 1414 ひのくに地豆腐 木綿140ｇ×2 172円 1721 神山鶏　手羽元　300ｇ531円　5円引 2120 うなぎの蒲焼 長焼き110ｇ2981円 3226 きび粗糖　500ｇ 328円 (種子島産）

116 じゃがいも(北海道産）800ｇ　391円 2516 ★乾燥レンコン 25ｇ 378円 限定 1415 ひのくに地豆腐 絹 140ｇ×2 172円 1722 神山鶏　手羽中　250ｇ576円　10円引 2121 うなぎの蒲焼カット80ｇ2549円 3217 氷砂糖　1㎏　723円（北海道てんさい糖）

127 玉ねぎ（北海道産）800ｇ　391円 ★元気豚の加工品　冷凍 1418 木綿豆腐 400ｇ 184円 1723 神山鶏　ミンチ　200ｇ576円　10円引 2129 冷凍さぬきうどん 200ｇ×3　464円 3227 黒胡椒（粒）ｶﾚｰの壺ﾍﾟｯﾊﾟｰ20g 432円

131 ★人参　500ｇ　207円 1311 ★元気豚しゅーまい30ｇ×6 705円 1419 絹豆腐  350ｇ 184円 1724+J24:L38J24J24:L27神山鶏からあげｾｯﾄ(ﾓﾓ､ﾑﾈ)300ｇ774円10円引 　海産物

141 ★里いも　1㎏　438円 1313 ★元気豚肉まん　75ｇ×2　436円 1410 豆乳  500ｍｌ 341円 1725 神山鶏　骨付きモモ　2本(600ｇ)　1320円15円引 2049 国産するめ 2枚　尾道海産　3上　1252円 3234 糀しょうゆ 150㎖ 694円

145 ★里いもB品　2㎏　438円 1314 ★元気豚ハンバーグ120ｇ×2 733円 1408 大揚　1枚　161円 1727 神山鶏　骨付きももぶつ切り 300g 809円10円引 2039 焼のり　全型20枚　1164円　成清海苔店 3235 九州丸大豆醤油(大)1.8L　2078円 松合

151 ★からいも　1㎏　416円 1409 きざみ揚げ　1袋　131円 1728 神山鶏 ガラ(1羽) 253円5円引 2050 煮干しいりこ　ムソー　100ｇ 540円 3236 九州丸大豆醤油(小)0.9L 　1234円 松合

152 ★からいもB品　2㎏　416円 1001 ★元気豚ﾐｯｸｽｽﾗｲｽ250ｇ×2 1266円 1411 寿しアゲ　20ｇ×5枚　220円 2726 神山鶏 　丸鶏(中抜き) 3218円30円引 2044 阿波屋だし 8ｇ×30　1983円 松合食品 3237 九州丸大豆醤油･淡口(小)0.9L　1234円松合

156 ★紫からいも　1㎏　416円 1018 ★元気豚ﾐｯｸｽｽﾗｲｽ徳用250ｇ×4 2459円 1412 生アゲ　50ｇ×1枚　120円 2018 おだし用かつお節粉末100ｇ664円 3264 ｢くろ｣つゆ 濃縮だし400ml　631円 松合

159 ★紫からいもB品　2㎏　416円 1002 ★元気豚バラスライス250ｇ×2 1153円限定 1413 きぬ厚アゲ　220ｇ　172円 ブラウンスイス牛肉  2019 おだし用混合節粉末100ｇ616円 3289 まろやか旨酢タレ400ml 602円 松合

163 ★ごぼう　200ｇ　174円 1005 ★元気豚モモしゃぶ用250ｇ681円 1417 手にぎりがんも 1枚　151円 1293 (BS)牛赤身スライスセット 200ｇ×2 1542円 2008 塩ワカメ200ｇ　262円 冷蔵 　有明海産 3260 味の母(大)1.8L 2379円 味の一醸造

165 ★レンコン　400ｇ　348円 1006 ★元気豚肩ロースしゃぶ用250ｇ722円 1294 (BS)牛赤身スライス 200ｇ 782円 2045 天然利尻こんぶ 40ｇ 617円 3261 味の母(小）720ml 1102円 味の一醸造

180 ★生姜　150ｇ　240円 1014 ★元気豚ミンチ　200ｇ　444円 1080 ★ロースハムスライス　100ｇ 588円限定 2022 花かつお削り 100ｇ451円　山川産 3262 春夏秋冬うすいろだしの素1L 1278円

181 ★生姜（徳用）　500ｇ　777円 1015 ★元気豚ミンチセット200ｇ×2 867円 1082 ★バラベーコンスライス 100ｇ 588円限定 2023 かつおパック(3ｇ×4)×2 413円　枕崎産 3263 春夏秋冬だしの素　1L　1278円

1028 ★元気豚ミンチセット徳用 200ｇ×5　2127円 1087 ★粗挽きウィンナー 110g 647円10円引 1451 パスチャライズ牛乳 1L　485円5円引 2024 とろろ昆布　40ｇ　341円　北海道産

1007 ★元気豚モモブロック500ｇ 1202円 1088 ★粗挽きウィンナーセット 110g×2 1266円15円引 1452 ブランスイス牛乳 500ml　272円5円引 2025 かんてん雪椿(フレーク7g）203円 3205 無農薬麦みそ2ｋｇ 2038円　松合

262 ★ビワの生葉　10枚　212円 1008 ★元気豚バラブロック500ｇ 1153円 限定 1093 ★生ウィンナー 5本（110g） 647円 1453 ミルクコーヒー　1L　369円5円引 2027 干しサクラエビ 5ｇ 596円 創健社 3208 無農薬玄米合わせみそ 500ｇ　1006円松合

644 ★レモン　300ｇ　309円 1009 ★元気豚肩ロースブロック500ｇ 1377円限定 1091 ★切り落としﾊﾞﾗﾍﾞｰｺﾝｽﾗｲｽ100g458円限定 1454 ミルクコーヒー　500ml　212円5円引 2029 あおさ 25ｇ 471円 天草本川海産 3207 ★古庄さんの麦みそ(無農薬裸麦)750ｇ1029円

602 ★みかん　1㎏　438円 1013 ★元気豚とんかつ用300g 3枚 929円 1455 プレーンヨーグルト400ml 368円5円引 2031 国産芽ひじき20ｇ 242円 天草本川海産 3202 ★米みそ(島川さんの無農薬米)750ｇ1029円

606 ★みかんB品　2㎏　438円 1010 ★元気豚ﾛｰｽ生姜焼き用300ｇ929円 919 王林　3玉　951円 1456 奥出雲ヨーグルト90ｇ×2 305円5円引 2047 乾燥わかめ　天然伊勢志摩産　8ｇ 454円

638 ★ゆず　300ｇ　309円 1026 ★元気豚ロース薄切り 250ｇ 722円人気 925 王林B品　3玉　806円 1459 美楽ヨーグルト　90ｇ　163円5円引 3240 なたね油(大)1650ｇ2093円 坂本製油

1012 ★元気豚ヒレ　300ｇ　1291円 924 サンふじ　3玉　1049円 1465 赤玉チーズ　180ｇ　1212円　15円引 3239 飲むにごり酢（甘夏果汁入り）300ml 999円 3241 なたね油(小)825ｇ1212円　坂本製油

1011 ★元気豚軟骨　300ｇ　362円 926 サンふじB品　3玉　907円 1466 カマンベールチーズ120ｇ 1157円　15円引 3251 玄米酢(小)0.9L 1605円 松合食品 3242 なたねしらしめ油(大)1650ｇ2093円

1019 ★骨付きバラ肉(ｶｯﾄ)500ｇ930円 914 ジョナゴールド　3玉　951円 1467 プロボローネチーズ380ｇ 2313円25円引 3252 富士酢(大)1.8L 2203円 飯尾醸造 3243 なたねしらしめ油(小)825ｇ 1212円

1567 チョコメロンパン　1個　314円 1021 ★元気豚こま切れ肉　200ｇ　451円限定 915 ジョナゴールドB品　3玉　806円 1468 プロボローネピッコロ100ｇ661円10円引 3253 富士酢(小)0.9L 1322円 飯尾醸造 3244 胡麻油(大)1650ｇ 4406円 坂本製油

1568 おやきパン　1個　281円 1025 ★元気豚バラ切り落とし　200ｇ　435円限定 903 紅玉　3玉　907円 1469 モッツァレラチーズ100ｇ606円10円引 3255 富士すし酢 360ml　771円 無農薬原料 3245 胡麻油(中)660ｇ 2203円坂本製油

1586 天然酵母食パン　1斤　462円 907 紅玉B品　3玉　794円 1471 燻製ナチュラルスナッカー70ｇ551円10円引 3248 純りんご酢 500ml　1047円　マルシマ 3246 胡麻油(小)273ｇ 1102円 坂本製油

1587 プチレーズンパン　3個　295円 3195 有機生シイタケ 100ｇ 220円 北村きのこ園(鳥取) 1472 プレーン/ナチュラルスナッカー70ｇ551円10円引 3258 ゆずポン酢　300ml　666円　丸島醤油 3247 紅花油　660ｇ　1873円 坂本製油

1590 メロンパン　1個　274円 3197 有機生ヒラタケ 100g 242円 3190 エリンギ　 100ｇ　138円 1476 牧場のカスタードプリン100ml×2 507円5円引 3297 カンタン八芳酢 360ml 518円 3249 山江村産えごま油　105ｇ　2424円 堀内製油

1596 黒糖クルミパン 1個　295円 3199 有機生タモギタケ 100g 270円 3191 えのき　100ｇ 116円 1474 ミルクのプリン　80ｇ×2 297円5円引 3298 お徳用カンタン八芳酢900ml　991円 3278 有機EX-Vオリーブオイル250ml　1836円　創健社

　　　　　　　　　　　　　縦合計（　　） 　　　　　　　　　　　　縦合計（　　） 　　　　　　　　　　　　縦合計（　　） 　　　　　　　　 　　　　　縦合計（　　） 　　　　　　　　　　　　　縦合計（　　） 　　　　　　　　　　　　縦合計（　　）

伯耆（ほうき）のきのこ　鳥取県　人気❕

お酢　他

NonGMO飼料を与えています

★本田さん（畑ト台所 H-farm)オリジナル加工品　

ナチュラルベーカリー　ルナ

★島川さんの「阿蘇」 元気豚　冷凍

202 ★葉野菜2束　289円
小松菜・チンゲン菜・ほうれん草・山東菜など

考える会生産者の農薬不使用野菜！

★農産物ケース

★特注野菜

※B品は小さい物や大きすぎる物、割れ、
キズ有などいろいろな物が入ります。

NonGMO飼料を与えています
木次乳業(島根)の乳製品

松下かまぼこ(天草)の練り製品 　

原料にこだわった　味　噌

バター、マーガリン

森ノリノ(菊池)の農園納豆

松合食品のしょうゆ　他

★髙山さんのオリジナル加工品
2405

オキサワラの切り身  3～4枚 766円限定
天草産 焼き・フライ

新米入荷！2025年産ゆうきスター米 　海産品　冷凍 熊本の魚屋　魚勢　-60℃瞬間冷凍
旬のお魚の切り身　（冷凍）

2417
しくろの切り身  3～4枚　766円限定
熊本県産　塩焼き・煮つけ

油(圧搾一番搾り)

冷凍品

●神山鶏　冷凍

竹嶋さん(青森)のりんご

★島川さんのウィンナー・ハム・ベーコン 冷凍　　　　　　　　

豆腐・あげ類(内田安喜商店)

2714
新登場　島川さんの高菜を使用
★高菜ラー油 100g 755円

注文書回収
グループ名 組合員番号 組合員名 注文数合計

記入は赤など目立つ色でお願いします
★印は考える会生産者の農産物や、それを原

料に作られたオリジナル商品です配送日 金コース 12/19火コース 12/16
火コース 12/9

金コース 12/12



2025年　51-②

　農産加工品　　 カレー、シチュー　 　お茶、紅茶、コーヒーなど　 　会オリジナルお菓子　（大人気‼） 　洗濯、台所用、食器洗い、掃除用洗剤 　日用雑貨　

3102 ★鷹の爪　10ｇ　317円 3341 アショカインドカリー手作りセット　52ｇ　625円 3711 ★久保さんの麦茶500ｇ583円 3503 ★髙丸さんの玄米ぽんせんべい8枚 427円 4001 ﾊｰﾌﾞの香り液体石けん800ml　1263円 4059 ﾄｲﾚｯﾄﾍﾟﾊﾟｰ　太穴芯無6ロール　567円

3117 ★昭人さんの干し椎茸70ｇ 1117円 3344 中辛植物素材のｶﾚｰﾌﾚｰｸ135ｇ 540円 3712 ★昭人さんのごぼう茶50ｇ 755円 4002 詰替･ﾊｰﾌﾞの香り液体石けん2kg2528円 4061 無漂白ｺｰﾋｰﾌｨﾙﾀｰ2～4人用100枚　623円

3118 ★昭人さんの干し椎茸(ｽﾗｲｽ)70ｇ649円 休 3345 辛口植物素材のｶﾚｰﾌﾚｰｸ135ｇ 540円 3710 ★古庄さんのハブ茶(生)500ｇ735円 　創健社のお菓子　 4003 ﾊｰﾌﾞの香り粉石けん1.8ｋｇ1517円 4073 ｵｷｼｼﾞｪﾝ ダストパック4枚 1234円

3119 ★昭人さんの干し椎茸(小葉)50ｇ597円 3343 甘口植物素材のｶﾚｰﾌﾚｰｸ135ｇ 540円 3715 ハト麦茶　400ｇ　561円　かぬま 3504 梅エキスキャンディー 75ｇ 430円 4006 クリーン食器洗い乾燥機専用洗浄剤500ｇ　617円 4069 天然蚊取り線香｢mone｣10巻　471円限定 終了

3124 胡参竹水煮たけのこ120ｇ 400円 終了 3342 ハヤシルー115ｇ×2　551円　日食 3721 下田さんの釜炒り茶90ｇ551円 3523 百年はちみつのど飴 51ｇ 551円 4007 アルカリウォッシュ500ｇ471円地の塩 4070 菊花せんこう(6時間用)30巻1275円

3128 九州産たけのこ水煮　120ｇ　400円 3347 コーンシチューフレーク180ｇ584円 3728 下田さんの釜炒り茶ﾃｨｰﾊﾟｯｸ2ｇ×15 661円 3544 黒こしょうおかき　70ｇ　474円 4013 アルカリウォッシュL(香料入)600ｇ 657円 4072 くすの木せんこう14cm×230前後1275円

3129 九州産細切たけのこ水煮 90g 310円 3346 植物素材のデミグラスソース120ｇ 3722 下田さんの釜炒り粉末茶50ｇ551円 　マルシマのお菓子 4008 クエン酸　300ｇ　505円　地の塩 4062 ムッキーちゃん　1個　498円

3193 (板)有機生いもこんにゃく250ｇ254円 　梅肉エキス、ハチミツ、ジャム 3725 下田さんの冷茶　6ｇ×10　551円 3558 ひねくれきなこ　96ｇ　341円 4011 くまモンのお掃除重層 600ｇ 337円 4057 ｵｰｶﾞﾆｯｸ化粧用ｺｯﾄﾝ8×10ｇ 48枚 503円

3127 有機生いも糸こんにゃく250ｇ286円 3318 梅エキス・粒　90ｇ　3540円創健社 3701 紅茶(藤本製茶)3ｇ×10　551円 　サンコーのお菓子 4010 ウォッシュ・ウォッシュ液体石けん（無香料）2L　1907円

3301 にがり凍み豆腐国産有機丸大豆48ｇ 399円 3319 梅エキス 90ｇ 3540円  創健社 3702 紅茶ｱｰﾙｸﾞﾚｲ(藤本製茶)3ｇ×10 716円 3508 アーモンドチョコ　55ｇ661円 4029 ミセル固形石けん5個 548円 白井油脂

3302 もち麩　25ｇ　330円　田辺麩店 3224 県産ハチミツ(大)1㎏　 5211円 3703 岳間茶/蒸し茶(藤本製茶)200ｇ1296円 3531 ミニどら焼き　6個　430円 　手洗い、浴用、洗顔、シャンプー

3303 車麩　大6枚　305円　マルヨネ 3225 県産ハチミツ(小)600ｇ 3365円 3704 岳間茶得用くき茶(藤本製茶)300ｇ918円 3519 黒棒　8本　376円 4021 泡ハンドソープ　300ml　1263円 　料理酒

3320 マーマレード　200ｇ　572円 3737 しょうが湯　20ｇ×5　435円　マルシマ 3540 有機栽培コーヒーゼリー 110ｇ 297円 4022 詰替・泡ハンドソープ　250ml　821円 3810 特選･料理用自然酒1800ml　3247円30円引

3321 ピーナッツクリーム150ｇ 529円 創健社 3738 花梨はちみつしょうが湯12ｇ×5 501円 3553 ミルクキャラメル　180ｇ　441円 4023 無添加石けん　135ｇ　345円　白井油脂 3811 特選･料理用自然酒720ml　1582円15円引

3285 ゆずごしょう 40ｇ 429円 3279 メープルシロップ 330g 1598円45円引 3729 パロ・ブランココーヒー粉 150g　994円 3542 野菜スティック　110ｇ　396円 4024 よもぎ石けん100ｇ×4 1346円 地の塩

3286 練りからしチューブ49ｇ 397円 宮﨑県産　国産ごま（無農薬） 3732 有機ｲﾝｽﾀﾝﾄｺｰﾋｰ(瓶入)100ｇ 1697円 3548 ミレービスケット　165ｇ　386円 4025 フラワーガーデンC　85ｇ×3　673円　地の塩

3287 生おろしわさびチューブ40ｇ452円 3335 煎り黒ごま（宮崎）30ｇ　536円 3733 有機ｲﾝｽﾀﾝﾄｺｰﾋｰ(詰替)80ｇ 1410円 3520 小倉ようかん 58g　176円 4026 炭石けん　100ｇ　988円　地の塩 3803 ★いのちの雫 原酒43度720ml　2805円30円引

3271 焼き肉のたれ　350ｇ 738円 ヒカリ 3336 煎り金ごま（宮崎）30ｇ　536円 3735 こんぶ茶　80ｇ　711円　健康フーズ 3535 ポテトチップス(しお味) 58ｇ220円 4030 ちのしおﾍﾞﾋﾞｰ泡の全身ｿｰﾌﾟ330ml 1100円 3805 ★1箱いのちの雫原酒43度×12本 32799円100円引

3265 ウスターソース360ml 451円ヒカリ 3337 すり黒ごま（宮崎）30ｇ　551円 3514 のりのり揚げ餅　40ｇ　297円 4031 詰替･ちのしおﾍﾞﾋﾞｰ泡の全身ｿｰﾌﾟ280ml　561円 3804 ★いのちの雫 25度　720ml　1589円15円引

3275 中濃ソース 300ml 507円 創健社 3338 すり金ごま（宮崎）30ｇ　551円 3518 牛乳かりんとう　100ｇ　275円 4020 デンシ―ハミガキ　80ｇ　507円　ムソー限定 終 3806 ★1箱いのちの雫 25度×12本 18493円60円引

3276 濃口ソース 300ml　507円 創健社 ★考える会オリジナル乾麺　 3507 うずまきバウムクーヘン69.5ｇ　242円 4035 炭シャンプー 390ml　954円 地の塩

3280 オイスターソース 140ｇ 477円 3386 ★手延べそうめん　180ｇ　471円限定 3784 オーガニックレモンスカッシュ　250ml×3　496円 3516 磯辺巻　40ｇ　364円 　 4036 詰替･炭シャンプー 350ml　 583円 地の塩 3813 自然酒純米吟醸(小)720ml 1998円20円引

3266 トマトケチャップ(大)ﾁｭｰﾌﾞ500ｇ694円 3387 ★お徳用手延べそうめん 180ｇ×5 2330円限定 3785 1箱オーガニックレモンスカッシュ　30缶　4792円 4037 炭リンス　390ml　954円 地の塩 3823 井筒ワイン 赤甘口720ml　1597円限定

3267 トマトケチャップ(小)瓶400ｇ595円 3388 ★そうめんふしめん　180ｇ　430円 3745 人参ジュース160ｇ×3缶611円 ひかり無農薬原料 4038 詰替･炭リンス 350ml　583円 地の塩 3824 井筒ワイン 白辛口720ml　1597円在庫限り 休

3269 トマトピューレ320ｇ　501円 3391 ★手延べうどん180ｇ471円 3746 1箱人参ジュース160ｇ×30缶5930円 無農薬原料 3754 丹沢サイダー250ml×3缶　397円 4034 ﾅｯﾁｭﾗﾙ石けんはみがきｼﾞｪﾙﾟ80ｇ673円 3825 井筒ワイン ロゼ720ml　1747円限定

3393 ★徳用手延べうどん180ｇ×5袋 2330円 3762 有機野菜飲むならこれ190ｇ×3缶595円 3755 1箱丹沢サイダー250ml×30缶　3856円 4017 石けんシャンプーN（詰替）400ml 707円 3826 井筒ワイン メルロー辛口720ml　2006円

3395 ★うどんふしめん　180ｇ　430円 3763 1箱有機野菜飲むならこれ 30缶 5770円 　浅漬けの素　漬物 4018 石けんｼｬﾝﾌﾟｰ専用ﾘﾝｽN（詰替）400ml 763円

3272 胡麻ドレッシング390ml 1080円 　麺類　　　 3766 ｵｰｶﾞﾆｯｸジンジャーエール250ｇ×3缶 496円

  小麦粉・雑穀・豆　 3362 くず切り　90ｇ　474円　廣八堂 休 3767 1箱ｵｰｶﾞﾆｯｸジンジャーエール30缶 4792円 3836 有機栽培ﾌﾟﾚﾐｱﾑﾋﾞｰﾙ（瓶）1本 379円5円引

3047 ★ゆうきスター米粉(白米）300ｇ 491円限定 休 3365 国産はるさめ 100ｇ364円 金正食品 3768 ｵｰｶﾞﾆｯｸぶどうサイダー250ｇ×3缶 496円 3306 本干したくあん 200ｇ 716円 ムソー　限定 休 9972 手土産ワイン用紙袋　・1本用　85円

3048 ★ゆうきスター米粉(玄米）300ｇ　491円限定 休 3366 ロングパスタ(ｽﾊﾟｹﾞｯﾃｨ)400ｇ 530円 3769 1箱ｵｰｶﾞﾆｯｸぶどうサイダー 30缶 4792円 ふりかけ・缶詰 9973 手土産ワイン用紙袋　・2本用　160円

3009 ★小麦粉500ｇ470円　福岡県・久保さん（無農薬） 3367 ショートパスタ(ﾏｶﾛﾆ)300ｇ 452円 3772 ｵｰｶﾞﾆｯｸぶどうｼﾞｭｰｽ160ｇ3缶 562円 3325 のり佃煮(瓶)95ｇ　408円　創健社 　パックス(太陽油脂)商品 40周年記念イベント手拭い

3011 ★強力粉500ｇ491円　福岡県・久保さん（無農薬） 3370 醤油らーめん3食 661円　創健社 3773 ｵｰｶﾞﾆｯｸぶどうｼﾞｭｰｽ160ｇ30缶5450円 3304 しそワカメふりかけ(昆布入り)35ｇ 474円 4041 パックス石けんハミガキ120ｇ 471円 8996 手拭い 40周年祭記念　ｸﾞﾘｰﾝ1枚1300円

3098 北海道産 小豆　200ｇ　509円（無農薬） 3371 塩らーめん3食 661円　創健社 3780 ｵｰｶﾞﾆｯｸりんごｼﾞｭｰｽ190ｇ3缶 529円 3305 えびいりこふりかけ　40ｇ　430円 4042 ﾊﾟｯｸｽﾅﾁｭﾛﾝ ハンドｸﾘｰﾑ70ｇ 954円 8997 手拭い 40周年祭記念　ﾋﾟﾝｸ1枚1300円

3075 地だいず 300g　413円 終了 3372 味噌らーめん3食 661円　創健社 3781 1箱ｵｰｶﾞﾆｯｸりんごｼﾞｭｰｽ190ｇ30缶5129円 3326 ベニ花オイルのツナ缶 90ｇ 562円 4043 ﾊﾟｯｸｽﾅﾁｭﾛﾝ リップｸﾘｰﾑ4ｇ 876円

3097 北海道産 黒豆　200ｇ　509円　（無農薬） 3373 博多風らーめん3食 727円 創健社 3327 さば味付け缶 190ｇ 463円　創健社 4044 UV(日焼止め)クリーム45ｇ 1907円

3311 パン粉　国産小麦粉100％使用 150ｇ226円 3374 四川風らーめん3食 777円 創健社 3328 いわし味付け缶 100ｇ 430円　創健社 4045 ﾊﾟｯｸｽ酸素系漂白剤ボトル430ｇ 740円

3307 純白玉粉　150ｇ　330円　秋田白玉 3368 長崎皿うどん 2食入り 364円創健社 3348 ﾌﾘｰｽﾞﾄﾞﾗｲ味噌汁5食674円 4046 ﾊﾟｯｸｽ酸素系漂白剤詰替用500ｇ 740円

3309 片栗粉　200ｇ　286円　桜井 3384 4食入さくらいの焼きそば114ｇ×4 903円 3600 とり塩鍋スープ　600ｇ　330円 3349 ﾌﾘｰｽﾞﾄﾞﾗｲ味噌汁(ほうれん草ｷｬﾍﾞﾂ)5食674円 　化粧品

3096 ★地大豆きなこ　100ｇ319円 3601 みそちゃんこ鍋スープ　600ｇ　330円 4050 つばき油　92ｇ　1683円　坂本製油

3314 有機いりごま・白80ｇ（エジプト産）330円 3751 りんごｼﾞｭｰｽ(瓶)1L 997円 (竹嶋りんご) 3602 ごま豆乳鍋スープ　600ｇ　330円 4051 ｽｷﾝｺﾝﾃﾞｨｼｮﾆﾝｸﾞｵｲﾙ30ml 1250円

3294 国産有機大豆（北海道産）200ｇ　マルシマ462円 3752 りんごｼﾞｭｰｽ(瓶)2本セット1L×2本 1958円 3603 キムチ鍋スープ　600ｇ　330円 4064 馬油(液状)55ml　1966円　ソンバーユ

3753 箱入りりんごジュースびん入り 1L×6　5798円 3604 寄せ鍋スープ　600ｇ　330円 4053 ★へちま水(原液)300ml　855円

　　　　　　　　　　　　縦合計（　　） 　　　　　　　　　　　　　縦合計（　　） 　　　　　　　　　　　　縦合計（　　） 　　　　　　　　 　　　　　縦合計（　　） 　　　　　　　　　　　　　縦合計（　　） 　　　　　　　　　　　　縦合計（　　）

酒類　20歳未満の飲酒は法律で
禁止されています

オリジナル焼酎「いのちの雫」
ゆうきスター米使用（佐藤真実さん）

ワイン、自然酒・ビール

3299
平飼い鶏の有精卵マヨネーズ
290g 683円　ムソー

3281

◇マル球産業株式会社

注文随時受付中商品
1週間～2週間納品に時間を頂きます。

3835
有機栽培ﾌﾟﾚﾐｱﾑﾋﾞｰﾙ（瓶）
330ml×12本　4233円　40円引

★これ一つで野菜が作れる配合肥料
5ｋｇ/5㎡分　1540円

本田さんの肥料

お茶の力（ティーポットセット）
通常価格25300円　特別価格21780円

4085
スープの力DX　標準価格50600円
期間限定価格46200円

4086

4096
スーパーカッター力くん
標準価格36300円 期間限定価格31900円

調味料(ソース、ドレッシング等)

4019
泡で出でくるﾎﾞﾃﾞｨｰｿｰﾌﾟ（詰替）
1500ｍｌ　1346円

別に泡ボトルが必要です

光食品のジュース類
3缶セット5円引　　1箱45円引

創健社ジュース
3缶セット5円引　1箱45円引

ｱｲﾜ浅漬けの素(ぬか漬け風味)
500ml　617円

marusan 鍋スープ

4109

竹嶋有機農園　　　　　　　　　　　　　　

記入は赤など目立つ色でお願いします



2025年　52-①

93 ★玄米(2025年産)　5ｋｇ　3978円 2101 開きアジ 2枚 470円 丸正水産 1430 地魚かまぼこ　140ｇ　764円 休 2001 北海道バター(加塩)150ｇ 472円

〇みんなで生産者の生産活動を支えよう！ 94 ★玄米(2025年産)　1ｋｇ　818円 2102 塩サバ　2～3枚 562円　丸正水産 1431 ちくわ　50ｇ×3　378円 休 3333 よつ葉のスキムミルク150ｇ 378円

11 農産物ケース　普通 96 ★白米(2025年産)　5ｋｇ　4795円 2103 丸干し 350ｇ前後 562円 丸正水産 1432 ヤサイチギリ天　150ｇ　378円 休 　塩・砂糖

12 農産物ケース　小 97 ★白米(2025年産)　1ｋｇ　972円 2116 新巻鮭切り身　2切れ　841円 1433 地魚(ジャコ)丸天50ｇ×3 382円 休 3213 はやさき水にがり　300cc　1224円

3092 ★ゆうきスターの米ぬか 500ｇ165円 1434 ごぼう丸天　50ｇ×3　382円 休 3218 小さな海･天日塩 中粒240ｇ518円

25 ★卵パック　10個　499円 考える会オリジナル　もち米、雑穀 1435 野菜丸天　50ｇ×3　382円 休 3219 小さな海･釜炊き塩 小粒240ｇ518円

27 ★有精卵　6個　499円 3052 ★もち米（白米）　1㎏ 1147円 1436 イカ下足丸天　50ｇ×3　382円 休 3214 豊穣塩500ｇ 195円 ｵｰｽﾄﾗﾘｱ天日

36 ★地鶏の卵　6個　582円 3053 ★もち米（玄米）　1㎏ 996円 3173 ★麹だけでつくった甘酒　300g 604円 冷蔵 1715 神山鶏　もも　270ｇ766円 1437 たこ丸天　50ｇ×3　382円 休 3215 豊穣塩5ｋｇ 1302円ｵｰｽﾄﾗﾘｱ天日塩

3012 ★押し麦　500ｇ612円　福岡・久保さん 2704 ★玉ねぎ塩こうじ 230ｇ634円冷蔵 1716 神山鶏　むね　210ｇ430円 3210 はやさき天日塩 大粒500ｇ1224円

3062 ★島川さんの黒米　150ｇ 347円 おススメ 3174 ★塩こうじ　230ｇ 604円　冷蔵 1717 神山鶏　ささみ　620円 1420 板納豆 海想う 80ｇ360円 3212 はやさき天日塩 小粒250ｇ970円

★ゆうきスターの米麹（髙丸さん・髙山さん） 2703 ★髙山さんの トマトの水煮900ml 1509円 1718 神山鶏　平肝(レバー)250ｇ508円 1421 パック納豆 海想う　40ｇ×2 360円 3216 詰替用・粗挽き塩胡椒150ｇ598円

※B品が不足した時はA品をお届けします 3168 ★ゆうきスター米の米麹（冷凍）200ｇ 401円 休 3172 ★simpleコチュジャン 120ｇ 528円　冷蔵 休 1719 神山鶏　砂肝　250ｇ508円 1422 中粒納豆 山笑う　40ｇ×2 372円 3222 純黒糖粉(喜界島産） 250ｇ 584円

※▲の野菜は欠品の可能性あります 3165 ★ゆうきスター米の米麹（冷凍）500ｇ 913円 1720 神山鶏　手羽先　250ｇ567円 3223 てんさい糖(北海道産）650ｇ519円

101 ★大根　1本　174円 1414 ひのくに地豆腐 木綿140ｇ×2 172円 1721 神山鶏　手羽元　300ｇ531円 2120 うなぎの蒲焼 長焼き110ｇ2981円 3226 きび粗糖　500ｇ 328円 (種子島産）

116 じゃがいも(北海道産）800ｇ　391円 2516 ★乾燥レンコン 25ｇ 378円 限定 1415 ひのくに地豆腐 絹 140ｇ×2 172円 1722 神山鶏　手羽中　250ｇ576円 2121 うなぎの蒲焼カット80ｇ2549円 3217 氷砂糖　1㎏　723円（北海道てんさい糖）

127 玉ねぎ（北海道産）800ｇ　391円 ★元気豚の加工品　冷凍 1418 木綿豆腐 400ｇ 184円 1723 神山鶏　ミンチ　200ｇ576円 2129 冷凍さぬきうどん 200ｇ×3　464円 3227 黒胡椒（粒）ｶﾚｰの壺ﾍﾟｯﾊﾟｰ20g 432円

131 ★人参　500ｇ　207円 1311 ★元気豚しゅーまい30ｇ×6 705円 1419 絹豆腐  350ｇ 184円 1724+J24:L38J24J24:L27神山鶏からあげｾｯﾄ(ﾓﾓ､ﾑﾈ)300ｇ774円 　海産物

141 ★里いも　1㎏　438円 1313 ★元気豚肉まん　75ｇ×2　436円 1410 豆乳  500ｍｌ 341円 1725 神山鶏　骨付きモモ　2本(600ｇ)　1320円 2049 国産するめ 2枚　尾道海産　3上　1252円 3234 糀しょうゆ 150㎖ 694円

145 ★里いもB品　2㎏　438円 1314 ★元気豚ハンバーグ120ｇ×2 733円 1408 大揚　1枚　161円 1727 神山鶏　骨付きももぶつ切り 300g 809円 2039 焼のり　全型20枚　1164円　成清海苔店 3235 九州丸大豆醤油(大)1.8L　2078円 松合

151 ★からいも　1㎏　416円 1409 きざみ揚げ　1袋　131円 1728 神山鶏 ガラ(1羽) 253円 2050 煮干しいりこ　ムソー　100ｇ 540円 3236 九州丸大豆醤油(小)0.9L 　1234円 松合

152 ★からいもB品　2㎏　416円 1001 ★元気豚ﾐｯｸｽｽﾗｲｽ250ｇ×2 1266円 1411 寿しアゲ　20ｇ×5枚　220円 2726 神山鶏 　丸鶏(中抜き) 3218円 2044 阿波屋だし 8ｇ×30　1983円 松合食品 3237 九州丸大豆醤油･淡口(小)0.9L　1234円松合

156 ★紫からいも　1㎏　416円 1018 ★元気豚ﾐｯｸｽｽﾗｲｽ徳用250ｇ×4 2459円 1412 生アゲ　50ｇ×1枚　120円 2018 おだし用かつお節粉末100ｇ664円 3264 ｢くろ｣つゆ 濃縮だし400ml　631円 松合

159 ★紫からいもB品　2㎏　416円 1002 ★元気豚バラスライス250ｇ×2 1153円限定 1413 きぬ厚アゲ　220ｇ　172円 ブラウンスイス牛肉  2019 おだし用混合節粉末100ｇ616円 3289 まろやか旨酢タレ400ml 602円 松合

163 ★ごぼう　200ｇ　174円 1005 ★元気豚モモしゃぶ用250ｇ681円 1417 手にぎりがんも 1枚　151円 1293 (BS)牛赤身スライスセット 200ｇ×2 1542円 2008 塩ワカメ200ｇ　262円 冷蔵 　有明海産 3260 味の母(大)1.8L 2379円 味の一醸造

165 ★レンコン　400ｇ　348円 1006 ★元気豚肩ロースしゃぶ用250ｇ722円 1294 (BS)牛赤身スライス 200ｇ 782円 2045 天然利尻こんぶ 40ｇ 617円 3261 味の母(小）720ml 1102円 味の一醸造

180 ★生姜　150ｇ　240円 1014 ★元気豚ミンチ　200ｇ　444円 1080 ★ロースハムスライス　100ｇ 588円限定 2022 花かつお削り 100ｇ451円　山川産 3262 春夏秋冬うすいろだしの素1L 1278円

181 ★生姜（徳用）　500ｇ　777円 1015 ★元気豚ミンチセット200ｇ×2 867円 1082 ★バラベーコンスライス 100ｇ 588円限定 2023 かつおパック(3ｇ×4)×2 413円　枕崎産 3263 春夏秋冬だしの素　1L　1278円

1028 ★元気豚ミンチセット徳用 200ｇ×5　2127円 1087 ★粗挽きウィンナー 110g 647円 1451 パスチャライズ牛乳 1L　485円 2024 とろろ昆布　40ｇ　341円　北海道産

1007 ★元気豚モモブロック500ｇ 1202円 1088 ★粗挽きウィンナーセット 110g×2 1266円 1452 ブランスイス牛乳 500ml　272円 2025 かんてん雪椿(フレーク7g）203円 3205 無農薬麦みそ2ｋｇ 2038円　松合

262 ★ビワの生葉　10枚　212円 1008 ★元気豚バラブロック500ｇ 1153円 限定 1093 ★生ウィンナー 5本（110g） 647円 1453 ミルクコーヒー　1L　369円 2027 干しサクラエビ 5ｇ 596円 創健社 3208 無農薬玄米合わせみそ 500ｇ　1006円松合

644 ★レモン　300ｇ　309円 1009 ★元気豚肩ロースブロック500ｇ 1377円限定 1091 ★切り落としﾊﾞﾗﾍﾞｰｺﾝｽﾗｲｽ100g458円限定 1454 ミルクコーヒー　500ml　212円 2029 あおさ 25ｇ 471円 天草本川海産 3207 ★古庄さんの麦みそ(無農薬裸麦)750ｇ1029円

602 ★みかん　1㎏　438円 1013 ★元気豚とんかつ用300g 3枚 929円 1455 プレーンヨーグルト400ml 368円 2031 国産芽ひじき20ｇ 242円 天草本川海産 3202 ★米みそ(島川さんの無農薬米)750ｇ1029円

606 ★みかんB品　2㎏　438円 1010 ★元気豚ﾛｰｽ生姜焼き用300ｇ929円 919 王林　3玉　951円 1456 奥出雲ヨーグルト90ｇ×2 305円 2047 乾燥わかめ　天然伊勢志摩産　8ｇ 454円

638 ★ゆず　300ｇ　309円 1026 ★元気豚ロース薄切り 250ｇ 722円人気 925 王林B品　3玉　806円 1459 美楽ヨーグルト　90ｇ　163円 3240 なたね油(大)1650ｇ2093円 坂本製油

1012 ★元気豚ヒレ　300ｇ　1291円 924 サンふじ　3玉　1049円 1465 赤玉チーズ　180ｇ　1212円 3239 飲むにごり酢（甘夏果汁入り）300ml 999円 3241 なたね油(小)825ｇ1212円　坂本製油

1011 ★元気豚軟骨　300ｇ　362円 926 サンふじB品　3玉　907円 1466 カマンベールチーズ120ｇ 1157円 3251 玄米酢(小)0.9L 1605円 松合食品 3242 なたねしらしめ油(大)1650ｇ2093円

1019 ★骨付きバラ肉(ｶｯﾄ)500ｇ930円 914 ジョナゴールド　3玉　951円 1467 プロボローネチーズ380ｇ 2313円 3252 富士酢(大)1.8L 2203円 飯尾醸造 3243 なたねしらしめ油(小)825ｇ 1212円

1567 チョコメロンパン　1個　314円 1021 ★元気豚こま切れ肉　200ｇ　451円限定 915 ジョナゴールドB品　3玉　806円 1468 プロボローネピッコロ100ｇ661円 3253 富士酢(小)0.9L 1322円 飯尾醸造 3244 胡麻油(大)1650ｇ 4406円 坂本製油

1568 おやきパン　1個　281円 1025 ★元気豚バラ切り落とし　200ｇ　435円限定 903 紅玉　3玉　907円 1469 モッツァレラチーズ100ｇ606円 3255 富士すし酢 360ml　771円 無農薬原料 3245 胡麻油(中)660ｇ 2203円坂本製油

1586 天然酵母食パン　1斤　462円 907 紅玉B品　3玉　794円 1471 燻製ナチュラルスナッカー70ｇ551円 3248 純りんご酢 500ml　1047円　マルシマ 3246 胡麻油(小)273ｇ 1102円 坂本製油

1587 プチレーズンパン　3個　295円 3195 有機生シイタケ 100ｇ 220円 北村きのこ園(鳥取) 1472 プレーン/ナチュラルスナッカー70ｇ551円 3258 ゆずポン酢　300ml　666円　丸島醤油 3247 紅花油　660ｇ　1873円 坂本製油

1590 メロンパン　1個　274円 3196 有機生キクラゲ 60g 193円 3190 エリンギ　 100ｇ　138円 1476 牧場のカスタードプリン100ml×2 507円 3297 カンタン八芳酢 360ml 518円 3249 山江村産えごま油　105ｇ　2424円 堀内製油

1596 黒糖クルミパン 1個　295円 3198 有機生ナメコ 150g 275円 3191 えのき　100ｇ 116円 1474 ミルクのプリン　80ｇ×2 297円 3298 お徳用カンタン八芳酢900ml　991円 3278 有機EX-Vオリーブオイル250ml　1836円　創健社

　　　　　　　　　　　　　縦合計（　　） 　　　　　　　　　　　　縦合計（　　） 　　　　　　　　　　　　縦合計（　　） 　　　　　　　　 　　　　　縦合計（　　） 　　　　　　　　　　　　　縦合計（　　） 　　　　　　　　　　　　縦合計（　　）

冷凍品

お酢　他

2417
しくろの切り身  3～4枚　766円限定
熊本県産　塩焼き・煮つけ

油(圧搾一番搾り)

考える会生産者の農薬不使用野菜！

★農産物ケース

★特注野菜

※B品は小さい物や大きすぎる物、割れ、
キズ有などいろいろな物が入ります。

NonGMO飼料を与えています
木次乳業(島根)の乳製品

松下かまぼこ(天草)の練り製品 　

原料にこだわった　味　噌

バター、マーガリン

森ノリノ(菊池)の農園納豆

松合食品のしょうゆ　他

★髙山さんのオリジナル加工品
2405

オキサワラの切り身  3～4枚 766円限定
天草産 焼き・フライ

新米入荷！2025年産ゆうきスター米 　海産品　冷凍 熊本の魚屋　魚勢　-60℃瞬間冷凍
旬のお魚の切り身　（冷凍）

NonGMO飼料を与えています

202 ★葉野菜2束　289円
小松菜・チンゲン菜・ほうれん草・山東菜など

★本田さん（畑ト台所 H-farm)オリジナル加工品　

ナチュラルベーカリー　ルナ

●神山鶏　冷凍

豆腐・あげ類(内田安喜商店)

伯耆（ほうき）のきのこ　鳥取県　人気❕

★島川さんの「阿蘇」 元気豚　冷凍

★島川さんのウィンナー・ハム・ベーコン 冷凍　　　　　　　　

竹嶋さん(青森)のりんご

2714
新登場　島川さんの高菜を使用
★高菜ラー油 100g 755円

注文書回収
グループ名 組合員番号 組合員名 注文数合計

記入は赤など目立つ色でお願いします
★印は考える会生産者の農産物や、それを原

料に作られたオリジナル商品です配送日 火コース 12/23 火コース 12/9



2025年　52-②

　農産加工品　　 カレー、シチュー　 　お茶、紅茶、コーヒーなど　 　会オリジナルお菓子　（大人気‼） 　洗濯、台所用、食器洗い、掃除用洗剤 　日用雑貨　

3102 ★鷹の爪　10ｇ　317円 3341 アショカインドカリー手作りセット　52ｇ　625円 3711 ★久保さんの麦茶500ｇ583円 3503 ★髙丸さんの玄米ぽんせんべい8枚 427円 4001 ﾊｰﾌﾞの香り液体石けん800ml　1263円 4059 ﾄｲﾚｯﾄﾍﾟﾊﾟｰ　太穴芯無6ロール　567円

3117 ★昭人さんの干し椎茸70ｇ 1117円 3344 中辛植物素材のｶﾚｰﾌﾚｰｸ135ｇ 540円 3712 ★昭人さんのごぼう茶50ｇ 755円 4002 詰替･ﾊｰﾌﾞの香り液体石けん2kg2528円 4061 無漂白ｺｰﾋｰﾌｨﾙﾀｰ2～4人用100枚　623円

3118 ★昭人さんの干し椎茸(ｽﾗｲｽ)70ｇ649円 休 3345 辛口植物素材のｶﾚｰﾌﾚｰｸ135ｇ 540円 3710 ★古庄さんのハブ茶(生)500ｇ735円 　創健社のお菓子　 4003 ﾊｰﾌﾞの香り粉石けん1.8ｋｇ1517円 4073 ｵｷｼｼﾞｪﾝ ダストパック4枚 1234円

3119 ★昭人さんの干し椎茸(小葉)50ｇ597円 3343 甘口植物素材のｶﾚｰﾌﾚｰｸ135ｇ 540円 3715 ハト麦茶　400ｇ　561円　かぬま 3504 梅エキスキャンディー 75ｇ 430円 4006 クリーン食器洗い乾燥機専用洗浄剤500ｇ　617円 4069 天然蚊取り線香｢mone｣10巻　471円限定 終了

3124 胡参竹水煮たけのこ120ｇ 400円 終了 3342 ハヤシルー115ｇ×2　551円　日食 3721 下田さんの釜炒り茶90ｇ551円 3523 百年はちみつのど飴 51ｇ 551円 4007 アルカリウォッシュ500ｇ471円地の塩 4070 菊花せんこう(6時間用)30巻1275円

3128 九州産たけのこ水煮　120ｇ　400円 3347 コーンシチューフレーク180ｇ584円 3728 下田さんの釜炒り茶ﾃｨｰﾊﾟｯｸ2ｇ×15 661円 3544 黒こしょうおかき　70ｇ　474円 4013 アルカリウォッシュL(香料入)600ｇ 657円 4072 くすの木せんこう14cm×230前後1275円

3129 九州産細切たけのこ水煮 90g 310円 3346 植物素材のデミグラスソース120ｇ 3722 下田さんの釜炒り粉末茶50ｇ551円 　マルシマのお菓子 4008 クエン酸　300ｇ　505円　地の塩 4062 ムッキーちゃん　1個　498円

3193 (板)有機生いもこんにゃく250ｇ254円 　梅肉エキス、ハチミツ、ジャム 3725 下田さんの冷茶　6ｇ×10　551円 3558 ひねくれきなこ　96ｇ　341円 4011 くまモンのお掃除重層 600ｇ 337円 4057 ｵｰｶﾞﾆｯｸ化粧用ｺｯﾄﾝ8×10ｇ 48枚 503円

3127 有機生いも糸こんにゃく250ｇ286円 3318 梅エキス・粒　90ｇ　3540円創健社 3701 紅茶(藤本製茶)3ｇ×10　551円 　サンコーのお菓子 4010 ウォッシュ・ウォッシュ液体石けん（無香料）2L　1907円

3301 にがり凍み豆腐国産有機丸大豆48ｇ 399円 3319 梅エキス 90ｇ 3540円  創健社 3702 紅茶ｱｰﾙｸﾞﾚｲ(藤本製茶)3ｇ×10 716円 3508 アーモンドチョコ　55ｇ661円 4029 ミセル固形石けん5個 548円 白井油脂

3302 もち麩　25ｇ　330円　田辺麩店 3224 県産ハチミツ(大)1㎏　 5211円 3703 岳間茶/蒸し茶(藤本製茶)200ｇ1296円 3531 ミニどら焼き　6個　430円 　手洗い、浴用、洗顔、シャンプー

3303 車麩　大6枚　305円　マルヨネ 3225 県産ハチミツ(小)600ｇ 3365円 3704 岳間茶得用くき茶(藤本製茶)300ｇ918円 3519 黒棒　8本　376円 4021 泡ハンドソープ　300ml　1263円 　料理酒

3320 マーマレード　200ｇ　572円 3737 しょうが湯　20ｇ×5　435円　マルシマ 3540 有機栽培コーヒーゼリー 110ｇ 297円 4022 詰替・泡ハンドソープ　250ml　821円 3810 特選･料理用自然酒1800ml　3247円

3321 ピーナッツクリーム150ｇ 529円 創健社 3738 花梨はちみつしょうが湯12ｇ×5 501円 3553 ミルクキャラメル　180ｇ　441円 4023 無添加石けん　135ｇ　345円　白井油脂 3811 特選･料理用自然酒720ml　1582円

3285 ゆずごしょう 40ｇ 429円 3279 メープルシロップ 330g 1598円 3729 パロ・ブランココーヒー粉 150g　994円 3542 野菜スティック　110ｇ　396円 4024 よもぎ石けん100ｇ×4 1346円 地の塩

3286 練りからしチューブ49ｇ 397円 宮﨑県産　国産ごま（無農薬） 3732 有機ｲﾝｽﾀﾝﾄｺｰﾋｰ(瓶入)100ｇ 1697円 3548 ミレービスケット　165ｇ　386円 4025 フラワーガーデンC　85ｇ×3　673円　地の塩

3287 生おろしわさびチューブ40ｇ452円 3335 煎り黒ごま（宮崎）30ｇ　536円 3733 有機ｲﾝｽﾀﾝﾄｺｰﾋｰ(詰替)80ｇ 1410円 3520 小倉ようかん 58g　176円 4026 炭石けん　100ｇ　988円　地の塩 3803 ★いのちの雫 原酒43度720ml　2805円

3271 焼き肉のたれ　350ｇ 738円 ヒカリ 3336 煎り金ごま（宮崎）30ｇ　536円 3735 こんぶ茶　80ｇ　711円　健康フーズ 3535 ポテトチップス(しお味) 58ｇ220円 4030 ちのしおﾍﾞﾋﾞｰ泡の全身ｿｰﾌﾟ330ml 1100円 3805 ★1箱いのちの雫原酒43度×12本 32799円

3265 ウスターソース360ml 451円ヒカリ 3337 すり黒ごま（宮崎）30ｇ　551円 3514 のりのり揚げ餅　40ｇ　297円 4031 詰替･ちのしおﾍﾞﾋﾞｰ泡の全身ｿｰﾌﾟ280ml　561円 3804 ★いのちの雫 25度　720ml　1589円

3275 中濃ソース 300ml 507円 創健社 3338 すり金ごま（宮崎）30ｇ　551円 3518 牛乳かりんとう　100ｇ　275円 4020 デンシ―ハミガキ　80ｇ　507円　ムソー限定 終 3806 ★1箱いのちの雫 25度×12本 18493円

3276 濃口ソース 300ml　507円 創健社 ★考える会オリジナル乾麺　 3507 うずまきバウムクーヘン69.5ｇ　242円 4035 炭シャンプー 390ml　954円 地の塩

3280 オイスターソース 140ｇ 477円 3386 ★手延べそうめん　180ｇ　471円限定 3784 オーガニックレモンスカッシュ　250ml×3　496円 3516 磯辺巻　40ｇ　364円 　 4036 詰替･炭シャンプー 350ml　 583円 地の塩 3813 自然酒純米吟醸(小)720ml 1998円

3266 トマトケチャップ(大)ﾁｭｰﾌﾞ500ｇ694円 3387 ★お徳用手延べそうめん 180ｇ×5 2330円限定 3785 1箱オーガニックレモンスカッシュ　30缶　4792円 4037 炭リンス　390ml　954円 地の塩 3823 井筒ワイン 赤甘口720ml　1597円限定

3267 トマトケチャップ(小)瓶400ｇ595円 3388 ★そうめんふしめん　180ｇ　430円 3745 人参ジュース160ｇ×3缶611円 ひかり無農薬原料 4038 詰替･炭リンス 350ml　583円 地の塩 3824 井筒ワイン 白辛口720ml　1597円在庫限り 休

3269 トマトピューレ320ｇ　501円 3391 ★手延べうどん180ｇ471円 3746 1箱人参ジュース160ｇ×30缶5930円 無農薬原料 3754 丹沢サイダー250ml×3缶　397円 4034 ﾅｯﾁｭﾗﾙ石けんはみがきｼﾞｪﾙﾟ80ｇ673円 3825 井筒ワイン ロゼ720ml　1747円限定

3393 ★徳用手延べうどん180ｇ×5袋 2330円 3762 有機野菜飲むならこれ190ｇ×3缶595円 3755 1箱丹沢サイダー250ml×30缶　3856円 4017 石けんシャンプーN（詰替）400ml 707円 3826 井筒ワイン メルロー辛口720ml　2006円

3395 ★うどんふしめん　180ｇ　430円 3763 1箱有機野菜飲むならこれ 30缶 5770円 　浅漬けの素　漬物 4018 石けんｼｬﾝﾌﾟｰ専用ﾘﾝｽN（詰替）400ml 763円

3272 胡麻ドレッシング390ml 1080円 　麺類　　　 3766 ｵｰｶﾞﾆｯｸジンジャーエール250ｇ×3缶 496円

  小麦粉・雑穀・豆　 3362 くず切り　90ｇ　474円　廣八堂 休 3767 1箱ｵｰｶﾞﾆｯｸジンジャーエール30缶 4792円 3836 有機栽培ﾌﾟﾚﾐｱﾑﾋﾞｰﾙ（瓶）1本 379円

3047 ★ゆうきスター米粉(白米）300ｇ 491円限定 休 3365 国産はるさめ 100ｇ364円 金正食品 3768 ｵｰｶﾞﾆｯｸぶどうサイダー250ｇ×3缶 496円 3306 本干したくあん 200ｇ 716円 ムソー　限定 休 9972 手土産ワイン用紙袋　・1本用　85円

3048 ★ゆうきスター米粉(玄米）300ｇ　491円限定 休 3366 ロングパスタ(ｽﾊﾟｹﾞｯﾃｨ)400ｇ 530円 3769 1箱ｵｰｶﾞﾆｯｸぶどうサイダー 30缶 4792円 ふりかけ・缶詰 9973 手土産ワイン用紙袋　・2本用　160円

3009 ★小麦粉500ｇ470円　福岡県・久保さん（無農薬） 3367 ショートパスタ(ﾏｶﾛﾆ)300ｇ 452円 3772 ｵｰｶﾞﾆｯｸぶどうｼﾞｭｰｽ160ｇ3缶 562円 3325 のり佃煮(瓶)95ｇ　408円　創健社 　パックス(太陽油脂)商品 40周年記念イベント手拭い

3011 ★強力粉500ｇ491円　福岡県・久保さん（無農薬） 3370 醤油らーめん3食 661円　創健社 3773 ｵｰｶﾞﾆｯｸぶどうｼﾞｭｰｽ160ｇ30缶5450円 3304 しそワカメふりかけ(昆布入り)35ｇ 474円 4041 パックス石けんハミガキ120ｇ 471円 8996 手拭い 40周年祭記念　ｸﾞﾘｰﾝ1枚1300円

3098 北海道産 小豆　200ｇ　509円（無農薬） 3371 塩らーめん3食 661円　創健社 3780 ｵｰｶﾞﾆｯｸりんごｼﾞｭｰｽ190ｇ3缶 529円 3305 えびいりこふりかけ　40ｇ　430円 4042 ﾊﾟｯｸｽﾅﾁｭﾛﾝ ハンドｸﾘｰﾑ70ｇ 954円 8997 手拭い 40周年祭記念　ﾋﾟﾝｸ1枚1300円

3075 地だいず 300g　413円 終了 3372 味噌らーめん3食 661円　創健社 3781 1箱ｵｰｶﾞﾆｯｸりんごｼﾞｭｰｽ190ｇ30缶5129円 3326 ベニ花オイルのツナ缶 90ｇ 562円 4043 ﾊﾟｯｸｽﾅﾁｭﾛﾝ リップｸﾘｰﾑ4ｇ 876円

3097 北海道産 黒豆　200ｇ　509円　（無農薬） 3373 博多風らーめん3食 727円 創健社 3327 さば味付け缶 190ｇ 463円　創健社 4044 UV(日焼止め)クリーム45ｇ 1907円

3311 パン粉　国産小麦粉100％使用 150ｇ226円 3374 四川風らーめん3食 777円 創健社 3328 いわし味付け缶 100ｇ 430円　創健社 4045 ﾊﾟｯｸｽ酸素系漂白剤ボトル430ｇ 740円

3307 純白玉粉　150ｇ　330円　秋田白玉 3368 長崎皿うどん 2食入り 364円創健社 3348 ﾌﾘｰｽﾞﾄﾞﾗｲ味噌汁5食674円 4046 ﾊﾟｯｸｽ酸素系漂白剤詰替用500ｇ 740円

3309 片栗粉　200ｇ　286円　桜井 3384 4食入さくらいの焼きそば114ｇ×4 903円 3600 とり塩鍋スープ　600ｇ　330円 3349 ﾌﾘｰｽﾞﾄﾞﾗｲ味噌汁(ほうれん草ｷｬﾍﾞﾂ)5食674円 　化粧品

3096 ★地大豆きなこ　100ｇ319円 3601 みそちゃんこ鍋スープ　600ｇ　330円 4050 つばき油　92ｇ　1683円　坂本製油

3314 有機いりごま・白80ｇ（エジプト産）330円 3751 りんごｼﾞｭｰｽ(瓶)1L 997円 (竹嶋りんご) 3602 ごま豆乳鍋スープ　600ｇ　330円 4051 ｽｷﾝｺﾝﾃﾞｨｼｮﾆﾝｸﾞｵｲﾙ30ml 1250円

3294 国産有機大豆（北海道産）200ｇ　マルシマ462円 3752 りんごｼﾞｭｰｽ(瓶)2本セット1L×2本 1958円 3603 キムチ鍋スープ　600ｇ　330円 4064 馬油(液状)55ml　1966円　ソンバーユ

3753 箱入りりんごジュースびん入り 1L×6　5798円 3604 寄せ鍋スープ　600ｇ　330円 4053 ★へちま水(原液)300ml　855円

　　　　　　　　　　　　縦合計（　　） 　　　　　　　　　　　　　縦合計（　　） 　　　　　　　　　　　　縦合計（　　） 　　　　　　　　 　　　　　縦合計（　　） 　　　　　　　　　　　　　縦合計（　　） 　　　　　　　　　　　　縦合計（　　）

オリジナル焼酎「いのちの雫」
ゆうきスター米使用（佐藤真実さん）

ワイン、自然酒・ビール

4109

◇マル球産業株式会社

注文随時受付中商品
1週間～2週間納品に時間を頂きます。

★これ一つで野菜が作れる配合肥料
5ｋｇ/5㎡分　1540円

本田さんの肥料

ｱｲﾜ浅漬けの素(ぬか漬け風味)
500ml　617円

4019
泡で出でくるﾎﾞﾃﾞｨｰｿｰﾌﾟ（詰替）
1500ｍｌ　1346円

別に泡ボトルが必要です

3835
有機栽培ﾌﾟﾚﾐｱﾑﾋﾞｰﾙ（瓶）
330ml×12本　4233円

お茶の力（ティーポットセット）
通常価格25300円　特別価格21780円

4085
スープの力DX　標準価格50600円
期間限定価格46200円

4086

4096
スーパーカッター力くん
標準価格36300円 期間限定価格31900円

酒類　20歳未満の飲酒は法律で
禁止されています

3299
平飼い鶏の有精卵マヨネーズ
290g 683円　ムソー

調味料(ソース、ドレッシング等)

光食品のジュース類

創健社ジュース

竹嶋有機農園　　　　　　　　　　　　　　

3281

marusan 鍋スープ

記入は赤など目立つ色でお願いします



2024年　年末合同配送

注文数 注文数 注文数 注文数

903 紅玉　3玉　697円 1420 板納豆 海想う 80ｇ296円 1311 ★元気豚しゅーまい30ｇ×6 691円

914 ジョナゴールド　3玉　862円 1421 パック納豆 海想う40ｇ×2 296円 1313 ★元気豚肉まん　75ｇ×2　427円 人気商品

919 王林　3玉　862円 1422 中粒納豆 山笑う　40ｇ×2 314円 1314 ★元気豚ハンバーグ120ｇ×2 718円

924 サンふじ　3玉　924円

902 （箱）紅玉　4.5㎏前後　5105円 1715 神山鶏　もも　270ｇ701円 2101 開きアジ 2枚 468円 丸正水産

920 （箱）サンふじ　5㎏前後　5080円 1716 神山鶏　むね　210ｇ415円 2102 塩サバ　2～3枚 558円　丸正水産

1717 神山鶏　ささみ　578円 2103 丸干し 350ｇ前後 558円 丸正水産

1718 神山鶏　平肝(レバー)250ｇ489円 2116 新巻鮭切り身　2切れ　783円

1586 天然酵母食パン　1斤　453円　限定24 1719 神山鶏　砂肝　250ｇ489円

101 ★大根　1本　171円 ● ● 1587 プチレーズンパン　3個　273円　限定15 1720 神山鶏　手羽先　250ｇ537円 2129 冷凍さぬきうどん 200ｇ×3　456円

104 ★かぶ　300ｇ 120円 ● ● 1589 シナモンロールパン　1個　272円 1721 神山鶏　手羽元　300ｇ511円 　海産物

114 ★じゃがいも  1㎏　430円 豆腐・あげ類(内田)九州産大豆を主に使用 1722 神山鶏　手羽中　250ｇ552円 2008 塩ワカメ200ｇ　222円 冷蔵 　有明海産

127 玉ねぎ（北海道産）800ｇ　370円 1414 ひのくに地豆腐 木綿140ｇ×2 168円 1723 神山鶏　ミンチ　200ｇ547円 2049 国産するめ　2枚 1203円　限定

137 人参(北海道産） 400ｇ　270円 ● ● 1415 ひのくに地豆腐 絹 140ｇ×2 168円 1724 神山鶏からあげｾｯﾄ(ﾓﾓ､ﾑﾈ)300ｇ731円

141 ★里いも　1㎏　430円 1418 木綿豆腐 400ｇ 180円 1725 神山鶏 骨付きﾓﾓ 2本(600g) 1294円

151 ★からいも　1㎏　　407円 1419 絹豆腐  350ｇ 180円 1727 神山鶏　骨付きももぶつ切り 300g 743円 　料理酒

156 ★紫からいも　1㎏　407円 1410 豆乳  500ｍｌ 335円 1728 神山鶏 ガラ(1羽) 248円 3810 特選･料理用自然酒1800ml　3028円

163 ★ごぼう　200ｇ　171円 ● ● 1408 大揚　1枚　158円 3811 特選･料理用自然酒720ml　1478円

165 ★レンコン　400ｇ　341円 ● ● 1409 きざみ揚げ　1袋　129円 1001 ★元気豚ﾐｯｸｽｽﾗｲｽ250ｇ×2 1241円 　オリジナル焼酎「いのちの雫」

180 ★生姜　150ｇ　235円 1411 寿しアゲ　20ｇ×5枚　216円 1018 ★元気豚ﾐｯｸｽｽﾗｲｽ徳用250ｇ×4 2411円 3803 ★いのちの雫 原酒43度720ml　2750円

206 ★小松菜　200ｇ 141円 1412 生アゲ　50ｇ×1枚　118円 1005 ★元気豚モモしゃぶ用250ｇ667円 3805 ★1箱いのちの雫原酒43度×12本 32156円

218 ★水菜　150ｇ 120円 1413 きぬ厚アゲ　220ｇ　168円 1014 ★元気豚ミンチ　200ｇ　435円　限定 3804 ★いのちの雫 25度　720ml　1558円

220 ★京菜　150ｇ 141円 1417 手にぎりがんも 1枚　148円 1015 ★元気豚ミンチセット200ｇ×2 850円　限定 3806 ★1箱いのちの雫 25度×12本 18130円

224 ★春菊　150ｇ 　141円 1007 ★元気豚モモブロック500ｇ 1178円 　ワイン、自然酒、ｵｰｶﾞﾆｯｸビール

225 ★ほうれん草　200ｇ 162円 1451 パスチャライズ牛乳 1L　459円 1013 ★元気豚とんかつ用300g 3枚 910円 3813 自然酒純米吟醸(小)720ml 1959円

237 ★深ネギ　200ｇ　141円　欠品の可能性 1452 ブランスイス牛乳 500ml　254円 1010 ★元気豚ﾛｰｽ生姜焼き用300ｇ910円 3823 井筒ワイン 赤甘口720ml　1565円

301 ★キャベツ 1玉 259円　欠品の可能性 1453 ミルクコーヒー　1L　340円 1012 ★元気豚ヒレ　300ｇ　1266円 3824 井筒ワイン 白辛口720ml　1565円

305 ★白菜　1㎏（1玉or半カット）259円 1454 ミルクコーヒー　500ml　194円 ブラウンスイス牛肉  3825 井筒ワイン ロゼ720ml　1713円

602 ★みかん　1㎏　430円　欠品の可能性 1455 プレーンヨーグルト400ml 345円 1294 (BS)牛赤身スライス 200ｇ 767円限定 3826 井筒ワイン メルロー辛口720ml　1967円

644 ★レモン 300ｇ 287円 1456 奥出雲ヨーグルト90ｇ×2 281円 1288 (BS)牛ミンチ 200ｇ 707円限定

703 ★はれひめ 1ｋｇ 851円 1459 美楽ヨーグルト　90ｇ　151円 1299 (BS)合挽きミンチ 200g 558円限定

1465 赤玉チーズ　180ｇ　1091円 3836 有機栽培ﾌﾟﾚﾐｱﾑﾋﾞｰﾙ（瓶）1本 352円

1466 カマンベールチーズ120ｇ 1037円 1080 ★ロースハムスライス　100ｇ 577円

1467 プロボローネチーズ380ｇ 2052円 1081 ★ロースハムスライスセット 100ｇ×2 1132円

25 1468 プロボローネピッコロ100ｇ583円 1082 ★バラベーコンスライス 100ｇ 577円

27 ★有精卵　6個　445円 1469 モッツァレラチーズ100ｇ518円 1084 ★ショルダーベーコンスライス 100g 577円

伯耆（ほうき）のきのこ　鳥取県 1471 燻製ナチュラルスナッカー70ｇ508円 1085 ★粗挽きフランクフルト 180g 1038円

3195 有機生シイタケ 100ｇ 216円 1472 プレーン/ナチュラルスナッカー70ｇ508円受付開始 1086 ★ちっちゃなウィンナー 200g 1153円

3197 有機生ヒラタケ 100g 238円 1476 牧場のカスタードプリン100ml×2 475円 1087 ★粗挽きウィンナー 110g 634円

3199 有機生タモギタケ 100g 265円 1474 ミルクのプリン　80ｇ×2 281円 1088 ★粗挽きウィンナーセット 110g×2 1241円

3190 エリンギ　 100ｇ　135円 新　商　品

3191 えのき　100ｇ 113円 2507 ★米粉マフィン バナナくるみ 2ヶ 947円 限定15 　　　　　　　　　　　　　　　縦合計（　　）

　　　　　　　　　　　　　　　縦合計（　　） 　　　　　　　　　　　　　　　縦合計（　　）

※　重　要　※

　★野菜ケース　特注野菜  竹嶋さんのりんご(青森) 1月は中旬頃までお休み

12 農産物ケース(小)　　　　　　　　　　　　　　　※年末
は普通ケースはお休みです

北村きのこ園(鳥取) ★本田さん（畑ト台所 H-farm)オリジナル加工品　

カントリーママ(菊池)の農園納豆 ★元気豚の加工品　冷凍

●神山鶏　冷凍 海産品　冷凍

冷凍品

酒類　20歳未満の飲酒は法律で　禁止されてい
ます

★島川さんの元気豚　冷凍

3835

今年の秋冬野菜はとても不作の為、予定が非常にたてに
くい状況です。特注野菜の欠配や、野菜ケースの内容変
更などの可能性がございます。ご理解の程、よろしくお
願い致します。

●印は野菜ケースに入る予定の野菜です
(プラス葉物3～5種)
※予定は変更になる場合もあります。

ナチュラルベーカリー　ルナ

木次乳業(島根)の乳製品

★高丸さん、吉田さんの卵　　　　　　　　　　　　　　　　　※欠品の可
能性があります。

★卵パック　10個　445円

有機栽培ﾌﾟﾚﾐｱﾑﾋﾞｰﾙ（瓶）　　　　　　　330ml×12本
4092円

★島川さんのウィンナー・ハム（試作）　冷凍

1093
★生ウィンナー 5本（110g） 634円　　　　　　　　　　※必ず火
を通してお召し上がり下さい。

配送日 火・金コース12/28(土)年末合同配送 提出日 火コース 12/10 金コース12/13

グループ名 組合員番号 組合員名 注文数合計

小 ミニ 注文数





№51　特別注文書-Ｂ　　　

B品の取り扱いを始めました。色むら、型崩れ、つる割れなど、見た目が落ちるりんごですが

ご自宅用には問題なく消費いただけるりんごだと思います。

コード 商　　品　　　名 注文数 価格（税込）

912 ジョナゴールド　2段詰(10ｋｇ前後)     10,441

911 ジョナゴールド　1段詰(5ｋｇ前後)      5,453

901 紅玉　2段詰(9ｋｇ前後)     11,058

902 紅玉　1段詰(4.5ｋｇ前後)      5,761

909 紅玉B品　2段詰(9ｋｇ前後)      9,515

906 紅玉B品　1段詰(4.5ｋｇ前後)      4,990

916 王林　5㎏前後      5,453

917 王林　10㎏前後     10,441

920 サンふじ　5㎏前後      5,982

921 サンふじ　10㎏前後     11,508

※3玉入りは定例注文書でご注文ください

竹嶋さんのりんご箱入り企画

グループ名 組合員番号 組合員名 注文数

火コース 12/23 火コース 12/9
金コース 12/12

提出日配送日

今シーズンのりんごのお届け予定

サンつがる 9月下旬～10月上旬まで

黄王 9月下旬～10月上旬まで

紅玉 10月下旬～3月頃

ｼﾞｮﾅｺﾞｰﾙﾄﾞ 11月上旬～3月頃

王林 12月上旬～5月頃

サンふじ 12月上旬～5月頃
イメージ写真

金コース 12/26

年内最後















No51

　 　

商品No 商品名 注文数 定価 考える会特別価格

ZB-OC102 6371 電気掛け敷きオーガニックコットン毛布 27,500   25,300     

ZMT-75CT 6390 1人用電熱マット 25,300   23,276     

ZCB-10S 6385 電気ﾎｯﾄｶｰﾍﾟｯﾄ　1畳タイプ　本体のみ 34,100   31,372     

ZC-10SM 6386 電気ﾎｯﾄｶｰﾍﾟｯﾄ　1畳タイプ カバー付き（モカブラウン） 42,900   39,468     

ZCB-20S 6378 電気ホットカーペット　2畳タイプ　本体のみ 48,400   44,528     

ZC-20SM 6379 電気ホットカーペット　2畳タイプ　カバー付（モカブラウン） 58,850   54,142     

ZCB-30S 6380 電気ホットカーペット　3畳タイプ　本体のみ 59,400   54,648     

ZC-30SM 6381 電気ホットカーペット　3畳タイプ　カバー付（モカブラウン） 72,600   66,792     

ZCC-10A 6395 別売　イエローカバー　1畳タイプ 8,800    8,096       

ZCC-20A 6396 別売　イエローカバー　2畳タイプ 10,450   9,614       

ZCC-30A 6397 別売　イエローカバー　3畳タイプ 13,200   12,144     

ZR-51LT 6391 電気ひざかけ（グレー） 24,200   22,264     

ZR-50LT 6373 電気ひざかけ（ブラウン） 24,200   22,264     

ZMT-51FT 6374 足入れ電熱マット　 22,000   20,240     

ZR-05SH 6387 腰すっぽりヒーター（低電力タイプ） 12,980   11,942     

ZR-05LR 6389 電気ひざかけ（低電力タイプ） 11,880   10,930     

ZR-05FW 6394 フットウォーマー 8,910    8,197       

RH-3000 6398 遠赤外線暖房機　アーバンホット　2025年リニューアル 55,000   50,600     

RH-2201 6382 遠赤外線暖房機　アーバンホット　 48,180   44,326     

RH-153 6384 スポットウォームS 17,820   16,394     

◆メーカーから直送しますので、下記へ住所、氏名のご記入をお願いします
（お届け先住所）　　

〒　　　　-　　　　　

（ご氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話）　　　　-　　　　　-　　

カラーチラシの価格よりもお安くお届けしています。
正確な価格はこの注文用紙でご確認ください。

火コース 12/23 金コース 12/26配送日 提出日

グループ名 組合員番号 組合員名 注文数

からだをやさしく暖める

健康暖房機

火コース 12/9
金コース 12/12

※表示価格は税込みで


